



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Furesø Kloak Holding ApS

CVR-nr. 34 71 64 71

Nordkranvej 17  
3540 Lyngø

## Årsrapport 2016

(regnskabsperiode 1. januar 2016 - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. februar 2017

---

Svend Gregersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Furesø Kloak Holding ApS Nordkranvej 17 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 71 64 71
	Stiftet: 27. september 2012
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Gregersen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at investere i kapitalandele og ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket med ca. t.kr. 100 vedrørende salg af selskabets ejendom i indeværende år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>90.845</b>	<b>-9.786</b>
Af- og nedskrivninger	1	-13.097	-26.193
<b>Driftsresultat</b>		<b>77.748</b>	<b>-35.979</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.706	472.369
Finansielle omkostninger		-410	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>218.044</b>	<b>436.390</b>
Skat af årets resultat	2	-775	9.781
<b>Årets resultat</b>		<b>217.269</b>	<b>446.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		404.863	-76.798
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-239.294	472.369
<b>Disponeret i alt</b>		<b>217.269</b>	<b>446.171</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Grunde og bygninger	3	0	445.271
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>445.271</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	854.531	1.093.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>854.531</b>	<b>1.093.825</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>854.531</b>	<b>1.539.096</b>
Andre tilgodehavender		44	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.193	115.335
Udskudte skatteaktiver	5	4.000	4.000
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>47.237</b>	<b>119.335</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>534.127</b>	<b>54</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>581.364</b>	<b>119.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.435.895</b>	<b>1.658.485</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		626.332	865.626
Overført resultat		564.747	159.884
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1.322.779</b>	<b>1.156.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.500	418.989
Selskabsskat		15.291	75.035
Anden gæld		0	351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.116</b>	<b>502.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.116</b>	<b>502.375</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.435.895</b>	<b>1.658.485</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	9		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, grunde og bygninger	13.097	26.193
	<b>13.097</b>	<b>26.193</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	-1.902	-2.300
Regulering af udskudt skat	0	-4.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.677	-3.481
	<b>775</b>	<b>-9.781</b>
Skyldig selskabsskat består ligeledes af koncernintern skat.		
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	523.850	523.850
Årets afgang	-523.850	0
Kostpris 31. december	0	523.850
Afskrivninger 1. januar	78.579	52.386
Årets afskrivninger	13.097	26.193
Afskrivninger vedrørende årets afgang	-91.676	0
Afskrivninger 31. december	0	78.579
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>445.271</b>

## Noter

	2016	2015		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	228.199	228.199		
Kostpris 31. december	228.199	228.199		
Værdireguleringer 1. januar	865.626	393.257		
Årets resultatandele	140.706	472.369		
Udbytte til moderselskabet	-380.000	0		
Værdireguleringer 31. december	626.332	865.626		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>854.531</b>	<b>1.093.825</b>		
<b>Informationer, jf. seneste årsregnskab</b>				
	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Furesø Kloak & Beton ApS				
Furesø				
CVR-nr. 29 52 68 18	100%	125.000	140.706	854.531
<b>5 Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat 1. januar			-4.000	0
Regulering af udskudt skat i året			0	-4.000
			<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>

## Noter

	2016	2015
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
Anpartskapital 31. december	80.000	80.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode 1. januar	865.626	393.257
Forslag til årets resultatfordeling	-239.294	472.369
Nettopskrivning efter indre værdis metode 31. december	626.332	865.626
Overført resultat 1. januar	159.884	236.682
Forslag til årets resultatfordeling	404.863	-76.798
Overført resultat 31. december	564.747	159.884
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	50.600	49.200
Udbetalt udbytte	-50.600	-49.200
Forslag til årets resultatfordeling	51.700	50.600
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	51.700	50.600
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.322.779</b>	<b>1.156.110</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med Furesø Kloak & Beton ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter vedrørende leasingaftaler indgået til fordel for Furesø Kloak & Beton ApS. Leasingforpligtelserne udgør t.kr. 103 pr. 31/12 2016.

## 9 Særlige poster

Årets bruttofortjeneste er positivt påvirket med ca. t.kr. 100 vedrørende avance på salg af selskabets ejendom.
